
Nabídka služeb TIC BRNO
Dárky z Brna Památky
Naše suvenýry vyhledávají turisté i místní. 
Jsou originální, vtipné, vyráběné se zapo-
jením místních kreativců a tvůrců a mají 
vlastní e-shop.

GO TO BRNO.cz  

TIC BRNO                  ← TIC BRNO ↓

E-shop: www.darkyzbrna.cz

Stará radnice Podzemí

Pečujeme o několik významných kultur-
ních památek, zpřístupňujeme je veřej-
nosti s odborným výkladem a nabízíme 
k pronájmu. Ročně je navštíví tisíce lidí 
z Česka i zahraničí.

Stará radnice je jedna z nejpozoruhod-
nějších historických budov v centru. 
Prohlédněte si město z výšky její věže, 
projděte se historickými sály, zahrajte si 
šifrovací hru Tajemství Staré radnice nebo 
navštivte expozici o Antonu Pilgramovi – 
jejím staviteli. Zastavte se i v infocentru 
v přízemí. Historické sály poslouží jako 
originální kulisa pro pořádání vašich akcí.

Nechte se pohltit kouzlem Brněnského 
podzemí. Bloudit můžete v labyrintu, 
meditovat v kostnici, procházet se lapi-
dáriem, tiše stát v hrobce. Dechberoucí 
podzemní svět uvidíte v cihlových vodo-
jemech na Žlutém kopci, husí kůži vám 
nažene autentický vzhled krytu Denis. 

Tyto unikátní prostory můžete poznat bě-
hem komentovaných prohlídek, můžete 
si je také pronajmout, objednat si firemní 
prohlídky či zkusit si zde zahrát šifrovací 
hry, které jsou oblíbené pro teambuildingy.

Text: TIC BRNO

Foto titulka: Pocket Media s. r. o, 
Monika Hlaváčová

Fotografie: TIC BRNO – M. Růžička, 
Pocket Media s. r. o.

2023

www.ticbrno.cz

www.gotobrno.cz

KDO JSME?

TIC BRNO, p. o.

Jsme profesionální městskou agenturou 
pořádající akce pro veřejnost a podporující 
turistický ruch. Máme CIT pro BRNO a jsme tu 
pro všechny, kteří si chtějí užívat města. Pro 
místní i pro turisty.

Více o našich službách:



Nabídka služeb TIC BRNO
Dárky z Brna Památky
Naše suvenýry vyhledávají turisté i místní. 
Jsou originální, vtipné, vyráběné se zapo-
jením místních kreativců a tvůrců a mají 
vlastní e-shop.

GO TO BRNO.cz  

TIC BRNO                  ← TIC BRNO ↓

E-shop: www.darkyzbrna.cz

Stará radnice Podzemí

Pečujeme o několik významných kultur-
ních památek, zpřístupňujeme je veřej-
nosti s odborným výkladem a nabízíme 
k pronájmu. Ročně je navštíví tisíce lidí 
z Česka i zahraničí.

Stará radnice je jedna z nejpozoruhod-
nějších historických budov v centru. 
Prohlédněte si město z výšky její věže, 
projděte se historickými sály, zahrajte si 
šifrovací hru Tajemství Staré radnice nebo 
navštivte expozici o Antonu Pilgramovi – 
jejím staviteli. Zastavte se i v infocentru 
v přízemí. Historické sály poslouží jako 
originální kulisa pro pořádání vašich akcí.

Nechte se pohltit kouzlem Brněnského 
podzemí. Bloudit můžete v labyrintu, 
meditovat v kostnici, procházet se lapi-
dáriem, tiše stát v hrobce. Dechberoucí 
podzemní svět uvidíte v cihlových vodo-
jemech na Žlutém kopci, husí kůži vám 
nažene autentický vzhled krytu Denis. 

Tyto unikátní prostory můžete poznat bě-
hem komentovaných prohlídek, můžete 
si je také pronajmout, objednat si firemní 
prohlídky či zkusit si zde zahrát šifrovací 
hry, které jsou oblíbené pro teambuildingy.

Text: TIC BRNO

Foto titulka: Pocket Media s. r. o, 
Monika Hlaváčová

Fotografie: TIC BRNO – M. Růžička, 
Pocket Media s. r. o.

2023

www.ticbrno.cz

www.gotobrno.cz

KDO JSME?

TIC BRNO, p. o.

Jsme profesionální městskou agenturou 
pořádající akce pro veřejnost a podporující 
turistický ruch. Máme CIT pro BRNO a jsme tu 
pro všechny, kteří si chtějí užívat města. Pro 
místní i pro turisty.

Více o našich službách:

Nabídka služeb TIC BRNO
Dárky z Brna Památky
Naše suvenýry vyhledávají turisté i místní. 
Jsou originální, vtipné, vyráběné se zapo-
jením místních kreativců a tvůrců a mají 
vlastní e-shop.

GO TO BRNO.cz  

TIC BRNO                  ← TIC BRNO ↓

E-shop: www.darkyzbrna.cz

Stará radnice Podzemí

Pečujeme o několik významných kultur-
ních památek, zpřístupňujeme je veřej-
nosti s odborným výkladem a nabízíme 
k pronájmu. Ročně je navštíví tisíce lidí 
z Česka i zahraničí.

Stará radnice je jedna z nejpozoruhod-
nějších historických budov v centru. 
Prohlédněte si město z výšky její věže, 
projděte se historickými sály, zahrajte si 
šifrovací hru Tajemství Staré radnice nebo 
navštivte expozici o Antonu Pilgramovi – 
jejím staviteli. Zastavte se i v infocentru 
v přízemí. Historické sály poslouží jako 
originální kulisa pro pořádání vašich akcí.

Nechte se pohltit kouzlem Brněnského 
podzemí. Bloudit můžete v labyrintu, 
meditovat v kostnici, procházet se lapi-
dáriem, tiše stát v hrobce. Dechberoucí 
podzemní svět uvidíte v cihlových vodo-
jemech na Žlutém kopci, husí kůži vám 
nažene autentický vzhled krytu Denis. 

Tyto unikátní prostory můžete poznat bě-
hem komentovaných prohlídek, můžete 
si je také pronajmout, objednat si firemní 
prohlídky či zkusit si zde zahrát šifrovací 
hry, které jsou oblíbené pro teambuildingy.

Text: TIC BRNO

Foto titulka: Pocket Media s. r. o, 
Monika Hlaváčová

Fotografie: TIC BRNO – M. Růžička, 
Pocket Media s. r. o.

2023

www.ticbrno.cz

www.gotobrno.cz

KDO JSME?

TIC BRNO, p. o.

Jsme profesionální městskou agenturou 
pořádající akce pro veřejnost a podporující 
turistický ruch. Máme CIT pro BRNO a jsme tu 
pro všechny, kteří si chtějí užívat města. Pro 
místní i pro turisty.

Více o našich službách:



Vyhlídkové jízdy 
Brnem

Předprodej 
vstupenek

Pronájmy prostor 
a mobiliáře

Prohlídky Brna 
pro školy

Průvodcovské 
služby

Poznávejte město z pohodlí turistického 
minibusu. Výklad je zajištěn členy Aso- 
ciace průvodců ČR a nástupním místem je 
náměstí Svobody. Na své si přijdou fanoušci 
architektury, historie, ale i dalších témat. 
Velkou výhodou je také to, že během jedné 
jízdy uvidíte tolik zajímavostí, které byste 
pěšky objevovali třeba i celý víkend.

Máte v Brně hosty? Ukažte jim město bez 
práce! Zajistíme pro vás profesionální prů-
vodcovské služby a vyhlídkové jízdy. 

Pořádáte akci v Brně? Chcete jí dát no-
blesu či slavnostní ráz? Nabízíme prostory 
včetně vybavení, od honosných sálů po 
podzemí. Pro svatbu, koncert, konferenci 
i party! Zajistíme vám i propagaci a před-
prodej vstupenek.

Ušetřete čas s předprodejem vstupenek! 
Zajistíme vám distribuci online (Colosseum) 
a v infocentru TO JE BRNO (tištěné vstupen-
ky) na akce od pár po tisíce návštěvníků. 
Nabízíme předprodej na malé i velké kulturní, 
sportovní, společenské a jiné akce.

Od reprezentativních sálů po temné pod-
zemí – prostory pro každou akci včetně 
vybavení. Uspořádejte v našich prostorách 
firemní školení, konferenci, přednášku, 
svatbu, koncert nebo třeba večírek. Umí-
me připravit různé rozestavení židlí a stolů, 
nabízíme ozvučení i wifi. Najdete u nás kom-
pletní vybavení – lavice, stoly, židle, stánky, 
pódia, ale i audiotechniku či osvětlení.

Zveme pedagogy s jejich žáky do terénu. 
Zajímavě žákům přiblížíme historii města 
Brna a jeho památek a utřídíme a doplníme 
jejich znalosti. Prohlídky jsou koncipovány 
tak, aby splňovaly potřeby školních osnov 
(prvouka, občanská výchova, dějepis).

Stabilně bez ohledu na roční období 
vám zajistíme základní prohlídkové trasy 
městem a 15 tematických okruhů. Tyto 
průvodcovské služby poskytují vysoce 
kvalifikovaní průvodci, členové Asocia-
ce průvodců ČR. Průvodcovské služby 
je třeba objednávat dopředu a slouží ke 
skupinové i individuální turistice. Probí-
hají v několika jazycích: český, anglický, 
německý, italský, francouzský, španěl-
ský, ruský, polský, maďarský, ukrajinský, 
chorvatský, portugalský, holandský, čín-
ský a japonský.

Propagace

Dostaneme vás ke statisícům očí. V tiště-
ném magazínu KAM v Brně, na plakátech 
a citylightech v centru města, v městském 
kině i na populárním online turistickém 
portálu GOtoBRNO.cz.

Služby pro 
pořadatele 
akcí

Služby pro 
cestovní 
ruch

ticbrno.cz/pro-poradatele-akci ticbrno.cz/pro-cestovni-ruch



Vyhlídkové jízdy 
Brnem

Předprodej 
vstupenek

Pronájmy prostor 
a mobiliáře

Prohlídky Brna 
pro školy

Průvodcovské 
služby

Poznávejte město z pohodlí turistického 
minibusu. Výklad je zajištěn členy Aso- 
ciace průvodců ČR a nástupním místem je 
náměstí Svobody. Na své si přijdou fanoušci 
architektury, historie, ale i dalších témat. 
Velkou výhodou je také to, že během jedné 
jízdy uvidíte tolik zajímavostí, které byste 
pěšky objevovali třeba i celý víkend.

Máte v Brně hosty? Ukažte jim město bez 
práce! Zajistíme pro vás profesionální prů-
vodcovské služby a vyhlídkové jízdy. 

Pořádáte akci v Brně? Chcete jí dát no-
blesu či slavnostní ráz? Nabízíme prostory 
včetně vybavení, od honosných sálů po 
podzemí. Pro svatbu, koncert, konferenci 
i party! Zajistíme vám i propagaci a před-
prodej vstupenek.

Ušetřete čas s předprodejem vstupenek! 
Zajistíme vám distribuci online (Colosseum) 
a v infocentru TO JE BRNO (tištěné vstupen-
ky) na akce od pár po tisíce návštěvníků. 
Nabízíme předprodej na malé i velké kulturní, 
sportovní, společenské a jiné akce.

Od reprezentativních sálů po temné pod-
zemí – prostory pro každou akci včetně 
vybavení. Uspořádejte v našich prostorách 
firemní školení, konferenci, přednášku, 
svatbu, koncert nebo třeba večírek. Umí-
me připravit různé rozestavení židlí a stolů, 
nabízíme ozvučení i wifi. Najdete u nás kom-
pletní vybavení – lavice, stoly, židle, stánky, 
pódia, ale i audiotechniku či osvětlení.

Zveme pedagogy s jejich žáky do terénu. 
Zajímavě žákům přiblížíme historii města 
Brna a jeho památek a utřídíme a doplníme 
jejich znalosti. Prohlídky jsou koncipovány 
tak, aby splňovaly potřeby školních osnov 
(prvouka, občanská výchova, dějepis).

Stabilně bez ohledu na roční období 
vám zajistíme základní prohlídkové trasy 
městem a 15 tematických okruhů. Tyto 
průvodcovské služby poskytují vysoce 
kvalifikovaní průvodci, členové Asocia-
ce průvodců ČR. Průvodcovské služby 
je třeba objednávat dopředu a slouží ke 
skupinové i individuální turistice. Probí-
hají v několika jazycích: český, anglický, 
německý, italský, francouzský, španěl-
ský, ruský, polský, maďarský, ukrajinský, 
chorvatský, portugalský, holandský, čín-
ský a japonský.

Propagace

Dostaneme vás ke statisícům očí. V tiště-
ném magazínu KAM v Brně, na plakátech 
a citylightech v centru města, v městském 
kině i na populárním online turistickém 
portálu GOtoBRNO.cz.

Služby pro 
pořadatele 
akcí

Služby pro 
cestovní 
ruch

ticbrno.cz/pro-poradatele-akci ticbrno.cz/pro-cestovni-ruch



Nabídka služeb TIC BRNO
Dárky z Brna Památky
Naše suvenýry vyhledávají turisté i místní. 
Jsou originální, vtipné, vyráběné se zapo-
jením místních kreativců a tvůrců a mají 
vlastní e-shop.

GO TO BRNO.cz  

TIC BRNO                  ← TIC BRNO ↓

E-shop: www.darkyzbrna.cz

Stará radnice Podzemí

Pečujeme o několik významných kultur-
ních památek, zpřístupňujeme je veřej-
nosti s odborným výkladem a nabízíme 
k pronájmu. Ročně je navštíví tisíce lidí 
z Česka i zahraničí.

Stará radnice je jedna z nejpozoruhod-
nějších historických budov v centru. 
Prohlédněte si město z výšky její věže, 
projděte se historickými sály, zahrajte si 
šifrovací hru Tajemství Staré radnice nebo 
navštivte expozici o Antonu Pilgramovi – 
jejím staviteli. Zastavte se i v infocentru 
v přízemí. Historické sály poslouží jako 
originální kulisa pro pořádání vašich akcí.

Nechte se pohltit kouzlem Brněnského 
podzemí. Bloudit můžete v labyrintu, 
meditovat v kostnici, procházet se lapi-
dáriem, tiše stát v hrobce. Dechberoucí 
podzemní svět uvidíte v cihlových vodo-
jemech na Žlutém kopci, husí kůži vám 
nažene autentický vzhled krytu Denis. 

Tyto unikátní prostory můžete poznat bě-
hem komentovaných prohlídek, můžete 
si je také pronajmout, objednat si firemní 
prohlídky či zkusit si zde zahrát šifrovací 
hry, které jsou oblíbené pro teambuildingy.

Text: TIC BRNO

Foto titulka: Pocket Media s. r. o, 
Monika Hlaváčová

Fotografie: TIC BRNO – M. Růžička, 
Pocket Media s. r. o.

2023

www.ticbrno.cz

www.gotobrno.cz

KDO JSME?

TIC BRNO, p. o.

Jsme profesionální městskou agenturou 
pořádající akce pro veřejnost a podporující 
turistický ruch. Máme CIT pro BRNO a jsme tu 
pro všechny, kteří si chtějí užívat města. Pro 
místní i pro turisty.

Více o našich službách:


